
ZARZĄDZENIE NR 63/2018
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na 2018 rok

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 249 ust. 2, 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz w związku z uchwałą nr XXXVII/234/2017 Rady 
Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na 2018 rok, zarządzeniem nr 8/2018 Burmistrza Nowego 
Miasta Lubawskiego z dnia 30 stycznia 2018 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2018 rok, 
uchwałą nr XXXIX/242/2018 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 20 lutego 2018 roku 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na 2018 rok, zarządzeniem nr 
48/2018 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 28 lutego 2018 roku w sprawie dokonania zmian 
w budżecie na 2018 rok, uchwałą nr XL/255/2018 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 
27 marca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na 2018 rok, 
zarządzeniem nr 59/2018 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 28 marca 2018 roku w sprawie 
dokonania zmian w budżecie na 2018 rok, zarządzeniem nr 62/2018 Burmistrza Nowego Miasta 
Lubawskiego z dnia 29 marca 2018 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2018 rok; zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy Urzędu Miejskiego na 2018 rok.

1. Plan dochodów jednostki na 2018 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: DD8F5598-FFA9-4E97-A53E-5512BB9D6904. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 5
BeSTia

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2018 rok
Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 63/2018 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 29 marca 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 1 463 863,19

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 48 000,00

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
48 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 145 044,19

0970 Wpływy z różnych dochodów 74 400,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 070 644,19

60095 Pozostała działalność 270 819,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 270 280,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 539,00

630 Turystyka 201 522,00

63001 Ośrodki informacji turystycznej 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

63095 Pozostała działalność 196 522,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

196 522,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 631 164,10

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 631 164,10

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 56 896,40

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
417 444,17

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 27 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 1 527 803,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11 670,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 46 830,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów

 

województw, pozyskane z innych źródeł
543 520,53

710 Działalność usługowa 6 000,00

71035 Cmentarze 6 000,00

0830 Wpływy z usług 6 000,00

750 Administracja publiczna 229 672,13

75011 Urzędy wojewódzkie 155 423,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
155 373,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 50,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 47 135,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 47 135,00

75095 Pozostała działalność 27 114,13

Id: DD8F5598-FFA9-4E97-A53E-5512BB9D6904. Uchwalony Strona 2



Strona 2 z 5
BeSTia

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

21 350,13

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

bieżących
5 764,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 175,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 175,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 175,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 027,00

75416 Straż gminna (miejska) 14 027,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 13 470,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 557,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
16 135 815,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 000,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 20 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
2 794 248,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 734 928,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 60,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 48 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 400,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 860,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
3 824 246,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 033 567,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 27 970,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 1 200,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 286 400,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 35 000,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 19 800,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 79 109,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 330 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 4 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 200,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 593 426,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 191 226,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 290 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 110 000,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 1 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 8 903 895,00

Id: DD8F5598-FFA9-4E97-A53E-5512BB9D6904. Uchwalony Strona 3



Strona 3 z 5
BeSTia

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 703 895,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 200 000,00

758 Różne rozliczenia 10 319 496,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 9 234 281,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 234 281,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 035 215,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 035 215,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 50 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 047 658,65

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 150 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00

80104 Przedszkola 555 438,65

0970 Wpływy z różnych dochodów 284 056,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

271 382,65

80113 Dowożenie uczniów do szkół 16 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 000,00

80195 Pozostała działalność 326 220,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

326 220,00

851 Ochrona zdrowia 466,00

85195 Pozostała działalność 466,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
466,00

852 Pomoc społeczna 1 656 680,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
103 972,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
39 689,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 64 283,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 512 794,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 512 794,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 564,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 564,00

85216 Zasiłki stałe 509 587,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 509 587,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 155 712,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 155 712,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 245 688,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
245 588,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 100,00

Id: DD8F5598-FFA9-4E97-A53E-5512BB9D6904. Uchwalony Strona 4



Strona 4 z 5
BeSTia

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 109 363,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 109 363,00

85295 Pozostała działalność 18 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 18 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 266 351,45

85395 Pozostała działalność 266 351,45

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

266 351,45

855 Rodzina 13 592 406,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 947 325,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 947 325,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 345 078,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
5 315 078,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 30 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 300 000,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów

 

województw, pozyskane z innych źródeł
300 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 500,00

90002 Gospodarka odpadami 20 000,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 20 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 39 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 39 500,00

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 1 000,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 020 655,60

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 013 655,60

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 812 290,04

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

201 365,56

92116 Biblioteki 7 000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
7 000,00

926 Kultura fizyczna 1 255 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 255 000,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów

 

województw, pozyskane z innych źródeł
1 255 000,00

Id: DD8F5598-FFA9-4E97-A53E-5512BB9D6904. Uchwalony Strona 5



Strona 5 z 5
BeSTia

50 903 452,12Razem:

Id: DD8F5598-FFA9-4E97-A53E-5512BB9D6904. Uchwalony Strona 6




